_ прйзнать з{lкупки товаров (Закуп м€дицинских изд€лий) способом запроса ценовых предложений по лотам N! 1-18 состоявшимися на основанип пункm 78;
- осуществrrь закупки по лоry Л! 1-18 у ТОО (ВизаМедПлюс) (г.А,lrматы, ул.Тямирязем 42, корп.l5/l09, оф,400) на сумму 688З4226,0О (шестьдесят

восемьсот тридцать четыре тысячи двести двадцать шесть) тенге
Работнику подразделения закупок иковать итоги закупок на Интернет-ресурсе в теtlение 3 (трех) рабочих дней со ния.

Онгарбаев Б.Т

Кузембаев Т.М.

Заместитель Прелселателя правления по
клинической части, Председатель ком иссии;

Турлыбекова

Исбергенова К.К